
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію та проведення Х 

Міжнародного Різдвяного фестивалю 

«Коляда на Майзлях» 

 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою збереження і популяризації давніх українських традицій та 

підтримки проведення Х Міжнародного Різдвяного фестивалю «Коляда на 

Майзлях», виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Затвердити програму проведення Х Міжнародного Різдвяного 

фестивалю «Коляда на Майзлях» (додаток 1). 

2. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) спільно з парафією 

Царя Христа при монастирі оо.Василіян УГКЦ м.Івано-Франківська 

забезпечити організацію та проведення Х Міжнародного Різдвяного 

фестивалю «Коляда на Майзлях». 

3. Управлінню економічного та інтеграційного розвитку виконавчого 

комітету міської ради (Н.Кромкач) забезпечити: 

 участь іноземних хорових колективів у фестивалі; 

 проживання та харчування учасників іноземних хорових колективів. 

4. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(В.Дротянко) довести програму Х Міжнародного Різдвяного фестивалю 

«Коляда на Майзлях» до громадськості міста та забезпечити 

висвітлення її у засобах масової інформації. 

5. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак) забезпечити: 

 10 та 13 січня 2019р. встановлення турнікетів та біотуалетів біля 

сцени на Вічевому майдані; 



2 

 

 10 та 13 січня 2019р. прибирання Вічевого майдану від снігу (при 

потребі) та вивіз сміття після завершення масових заходів. 

6. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик): 

 забезпечити вимкнення звукового супроводу світлодіодного екрану 

на Вічевому майдані 10.01.2019р. – з 14.30 год. до 18.00 год.; 

13.01.2019р. – з 14.30 год. до 17.30 год.; 

 забезпечити розміщення соціальної реклами на робочих поверхнях 

рекламних засобів, розміщених на місцях, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади м. Івано-

Франківська. 

7. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко): 

 забезпечити чергування медичних працівників та карети швидкої 

медичної допомоги під час проведення фестивальних концертів на 

Вічевому майдані 10.01.2019р. – з 14.30 год. до 17.30 год.; 

13.01.2019р. – з 14.30 год. до 17.30 год. 

8. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 10 

та 13 січня 2019р. здійснити обстеження території поблизу Вічевого 

майдану на предмет безпечного відпочинку під час проведення 

фестивальних концертів. 

9. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (С.Смижук) та управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко): 

 здійснити обстеження території Вічевого майдану вибухотехнічною 

групою 10 та 13 січня 2019р. до 14.30 год.; 

 13.01.2019р. з 14.00 год. до 15.00 год. перекрити рух транспорту під 

час проведення урочистої ходи за маршрутом: монастир Христа 

Царя (вул. Незалежності, 181) – вул.Незалежності (пішохідна зона) – 

Вічевий майдан та забезпечити громадський порядок під час руху 

святкової колони за вищевказаним маршрутом; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час 

проведення фестивальних концертів на Вічевому майдані 

10.01.2019р. – з 14.30 год. до 17.30 год.; 13.01.2019р. – з 14.30 год. 

до 17.30 год. 

10. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (А.Прусак) 

сприяти Івано-Франківському відділу поліції (С.Смижук) та управлінню 

патрульної поліції в Івано-Франківській області (О.Костенко) у 

забезпеченні громадського порядку під час проведення 10 та 13 січня 

2019р. фестивальних концертів на Вічевому майдані. 

11. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення 10 та 13 січня 

2019р.фестивальних концертів на Вічевому майдані. 



3 

 

12.  КП «Івано-Франківськміськсвітло» (В.Синишин) забезпечити 10 та 13 

січня 2019р. подачу електроенергії на сценічний майданчик (Вічевий 

майдан) для проведення фестивальних концертів. 

13.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення Х Міжнародного 

Різдвяного фестивалю «Коляда на Майзлях» відповідно до кошторису 

(додаток 2). 

14.  Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення виконавчого комітету покласти на Департамент культури 

міської ради. 

15.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 



4 

 

Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____  

 

Програма 

Х Міжнародного Різдвяного фестивалю «Коляда на Майзлях» 

№ Дата і час Назва заходу Місце проведення Відповідальні 

1.  08.01.2019р. 

12.00 год. 

Архієрейська 

Божественна Літургія 

за участю 

Архієпископа та 

Митрополита Івано-

Франківського 

Володимира 

Війтишина та  

урочисте відкриття 

фестивалю  

Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

 

 

2.  09.01.2019р. 

15.00 год. 

Концертна програма 

за участю  народної 

артистки України 

Ніни Матвієнко,  

Муніципальної 

академічної чоловічої 

хорової капели 

ім.Л.М.Ревуцького,  

учасників та гостей 

фестивалю 

Вічевий майдан о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

З. Панько 

3.  09.01.2019р. 

16.45 год. 

Божественна Літургія Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

4.  09.01.2019р. 

18.00 год. 

Фестивальні виступи Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

 

5.  10.01.2019р. 

15.00 год. 

Концертна програма 

за участю учасників та 

гостей фестивалю 

Вічевий майдан о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

З. Панько 

6.  10.01.2019р. 

16.45 год. 

Божественна Літургія Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

 

7.  10.01.2019р. 

18.00 год. 

Фестивальні виступи Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

8.  11.01.2019р. Божественна Літургія Монастир Христа о. Йосафат 



5 

 

16.45 год. Царя Хаймик 

9.  11.01.2019р. 

18.00 год. 

Фестивальні виступи Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

 

10.  12.01.2019р. 

16.45 год. 

Божественна Літургія Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

 

11.  12.01.2019р. 

18.00 год. 

Фестивальні виступи Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

 

12.  13.01.2019р. 

13.45 год. 

Формування колони  Біля монастиря 

Христа Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

М. Цюцьмаць, 

Г. Бай, 

М. Пасічняк 

13.  13.01.2019р. 

14.00 – 

15.00 год.  

Різдвяна хода містом Від монастиря 

Христа Царя по 

вул.Незалежності,  

до Вічевого 

майдану 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

М. Цюцьмаць 

Г. Бай 

М. Пасічняк 

14.  13.01.2019р. 

15.00 год. 

Концертна програма 

за участю учасників та 

гостей фестивалю 

Вічевий майдан о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

З. Панько 

15.  13.01.2019р. 

16.45 год. 

Божественна Літургія Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

 

16.  13.01.2019р. 

18.00 год. 

Фестивальні виступи Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

 

17.  14.01.2019р. 

12.00 год. 

Архієрейська 

Божественна Літургія 

за участю Глави 

Української Греко-

Католицької Церкви 

Блаженнішого 

Святослава Шевчука 

та Архієпископа і 

Митрополита Івано-

Франківського 

Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

 



6 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Володимира 

Війтишина 

18.  14.01.2019р. 

16.00 год. 

Гала-концерт 

фестивалю  за участю  

народної артистки 

України Марії 

Бурмаки та гурту 

Gypsy Lyre 

Монастир Христа 

Царя 

о. Йосафат 

Хаймик 

І.Дем’янець 

З. Панько 

 



7 

 

Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

  

КОШТОРИС 

витрат на організацію та проведення 

Х Міжнародного Різдвяного фестивалю «Коляда на Майзлях» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Проживання 

учасників 

іноземних 

хорових 

колективів 

 

65 000,00 

2717693  

«Інші заходи, 

пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

(програма 

розвитку 

міжнародного і 

транскордонного 

співробітництва 

м.Івано-

Франківська на 

2018-2020 

роки)»  

Управління 

економічного 

та 

інтеграційного 

розвитку 

2. Харчування 

учасників 

іноземних 

хорових 

колективів 

 

65 000,00 

2717693  

«Інші заходи, 

пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

(програма 

розвитку 

міжнародного і 

транскордонного 

співробітництва 

м.Івано-

Франківська на 

2018-2020 

роки)»  

Управління 

економічного 

та 

інтеграційного 

розвитку 

РАЗОМ: 

(Управління 

економічного та 

інтеграційного 

розвитку) 

      130 000,00 



8 

 

1. Концертна 

програма за 

участю 

учасників та 

гостей 

фестивалю 

(10.01.2019р., 

Вічевий майдан): 

-звукотехнічне 

забезпечення  

-світлотехнічне 

забезпечення 

-сценічна 

конструкція 

(10*8) 

-LED-екран 

(16кв.м.) 

Всього: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9790,00 

 

7900,00 

 

 

21000,00 

 

16000,00 

54690,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2. Концертна 

програма за 

участю 

учасників та 

гостей 

фестивалю 

(13.01.2019 р., 

Вічевий майдан): 

-звукотехнічне 

забезпечення  

-світлотехнічне 

забезпечення 

-сценічна 

конструкція 

(10*8) 

-LED-екран 

(16кв.м.) 

Всього: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9790,00 

 

7900,00 

 

 

21000,00 

 

16000,00 

54690,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3. Гала-концерт 

фестивалю 

(Монастир 

Христа Царя): 

LED-екран 

(22кв.м.) 

 

 

 

 

 

22000,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

4. Послуги КЗК 

«Муніципальна 

академічна 

38000,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

Департамент   

культури 



9 

 

чоловіча хорова 

капела ім.Л.М. 

Ревуцького» 

мистецтва» 

5. Транспортні 

послуги 

5000,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

6. Проживання 

запрошених 

колективів 

49800,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

7. Харчування 

запрошених 

колективів 

49300,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

8. Сувеніри 4500,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

9. Друкована 

продукція (різна) 

10000,00 

 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

10. Квіти (кошик) 2000,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

РАЗОМ: 

 (Департамент 

культури) 

      289 980,00 

1 Послуги 

вивезення сміття 

1000,00 1216030 

«Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів» 

Департамент 

житлової, 

комунальної 

політики та 

благоустрою 

РАЗОМ: 

 (Департамент 

житлової, 

комунальної політики 

та благоустрою) 

     1000,00 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 


